Gillendris McGilleglass, Johannes McDonald McInlay, Ferquhardus McOwne McArchare,

Moricius McO\vne McArchare, Patricius McConeill McClerycht, Dowgallus beg McCondill

M cAge, Donaldus McGilcallum, Malcolmus MTnlay, Jacobus McCondoche McWilliam,

Willelmus McAyn McOge, Jacobus M cCondoche, Malcolmus McCondoche, Adam moir

M°Clerycht, Johannes McAlester, Willelmus moir, Johannes bayne, Willelmus moir McAyn doy,

Johannes McCondyl M cThomas, Johannes bayne McAyn do3r
, Duncanus moir McAngus

Willelmi [Williamson], Jacobus McOwne bayne, Hugo McAyn doy, Duncanus M°Ayn M°Oge,

Willelmus Calder, Dauid McKay, Duncanus McGowne, Dauid beg, Johannes McAnekay,

Johannes McFinlay, Adam M cLard, Donaldus Card, Finlaius McWilliam moir, Patricius

McAge, Thomas M°Eoy, Johannes McThomas, Johannes McO\vne McArchare, Finlaius McCondil

M cClerycht, Willelmus McKennycht, Donaldus Calder, Thomas McGillecallum, Johannes

McFaill, Donaldus McWilliam McAge, Adam McGillecrist, Malcolmus McWilliam McCondill.

Willelmus McAyn McGibbone, Donaldus McAyn McChvne, Finlaius M°Ptobert M cKerwyss,

Willelmus McDonald, Johannes McRobert, Malcolmus roy, Dougallus McAge, Johannes

McAge, Johannes M°Ayn McAge, et Adam McGibbone : Post cuiusquidem electionem, nomina-

tionem, et donacionem subscriptorum parochianorum prefatus Magister Andreas Grant, infra

magnam missam tempore prime lectionis, ad gradum altaris accessit, ac in eorum ydiomate

alta voce dixit, Vos parochiani qui mee electioni consensistis surgite ad pedes ; et quotquot in

ecclesia erant ad pedes surrexerunt, ita quod neminem vidi sedentem, et omnes vna voce

clamauerunt se Magistrum Andream Grant elegimus in nostrum clericum parochialem et ad

officium clerieatus dicte ecclesie parochialis de Dwthell, et nullum alium, nisi per Jacobum,

dominum de Grant, in contrarium arte compellamur, et si sic fuerimus compulsi per eundem

Jacobum ad eligendum alium, volumus quod ilia vltima electio sit inutilis et inanis cuicunque

acceptanti et eadem vtenti, ex eo quod non potuit vocari electio sed compulsio : Super quibus

omnibus et singulis sepedictus Magister Andreas Grant a me notario subscripto sibi fieri

petiit instrumentum vel instrumenta vnum aut plura publicum seu publica. Hec acta erant

in dicta ecclesia parochiali de Duthell, hora vndecima ante merediem vel eocirca, sub anno,

die, mense, indictione, et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem honestis et discretis viris

Jolianne McCondoche M cQhene, Duncano Clerk, Duncano M cCondoche McQhene, Donaldo